
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.02.2020 г. № 46
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 07.11.2011 г. № 1674
«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Омской области от 30.04.2015 года № 1741-03 «О предоставлении отдельным
категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно»,
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.11.2011 года № 1674 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность
отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности» (далее по тексту - Административный
регламент):

1.1.1. В пункте 2 подраздела 2 раздела I:
1.1.1.1 .Подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) все члены семьи, зарегистрированной в качестве многодетной семьи (далее
- многодетная семья) в соответствии с областным законодательством, если
иное не установлено федеральным законодательством, единственному
родителю, воспитывающему двух и более несовершеннолетних детей, лицо из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по
окончании пребывания в государственном (муниципальном) учреждении, у
опекунов или попечителей до достижения ими 25 лет;»;

1.1.1.2. В подпункте 3 слова «дачного строительства», исключить;



1.1.1.3. Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) семья, член (члены) которой награжден (награждены) в соответствии

с федеральным законодательством орденом "Родительская слава";»;
1.1.2. Подраздел 8 раздела II дополнить пунктом 29.1 следующего

содержания:
«29.1 Земельный участок предоставляется с учетом требований пункта 3

статьи 15 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин


